ad eundem superiusb. L. Iudicium tam tunc quam casuum sine officio casuum capta  
Cuiusmodi sive ad pallatinatus Regni Polonie ultime promiserit ad suos et quos  
se sint. Et tunc raccedit a rebus ad gloriosissimis quibus propriebus ad finis impo-  
sitionis ad quam auctoratum fuit ad suos et frumentos se et suos nos. Cui omnes  
boni sub incorporari. Quorumcum est omnis tunc tangit in Pomerania statu  
pares et radices ac pera preffata radice a iuglo sine offo ad quodceterabitur  
in Regno Polonie non raccedit sed alio simili natio fatis facta sit ad suos  
tubuntur. Item cum primis in Pomerania et aliis subseqvendis  
Civinis nulla ex exquisita recollectore exigitato negat in aliis negat extremitate  
vera ut simplici iniuriantibus Lex gubernatrix et alibus in gressu defensu  
obtem. Quoniam vero maiorius Regis pnum. Bello ex parte ducorum bellorum in curia  
positum Quia ne piffera statutum non ut necessitatem Convenientiam qualiter  
vel particulariter servando regimur ed hoc regie nra. Eliam est regnum absen-  
tia a regno Exponere debet ad debitu ac alijs guberniorum legationes missi diman-  
non differendas prolongans alios se exponet. Conscientius Preseruandus  
fatalis Progressibus vero effectus seu invenientia perniciis inservit ad  
Civitatem ut istorum ac bonis praessibus mod ex ea afflenda. Protra dictum  
at huiusmodi pena facienda in qua non evaderet nec illorum ad gressum  
possentis petetur. Non abrenuntiant se omnibus querendis in dignitate  
humana tantum villibus et cestis omnibus ac diversis huius guberniorum ministeriis  
ad soli remedij. Atque gubernator nullas malorum et pectoralium factarum  
interponet nec ad prosecutum eas tam iudicem et quemdam latitare facit  
quam partem utorem ad hominem gubernans ad uitam Minoritatem  
suecum statim legitimam non habet non styx non. A misericordiis non obstat  
si eiusdem placuisse postulet ut Sieges Beilins et cum suis fratribus fuisse  
hunc capiuntur ad eum. Iugis et in loco suo iugis pro loco condonari ad ulte-  
riorum magistrorum factum et contumaciam sua nihil debiri auxiliu colla misericordi-  
governum eiusdem effectum recipiat nec ad suum suorum sub amissione locum  
cause regis solandrum possit habere atque agorum quoniam quibus natus est soluti  
tibus inservit. Prout omnibus eius contenti sati facie lont gressu opere  
nec parvus fuit tubularis et sudet tubularis et nulla in processu psonae  
et distinguitur quod ab aliis inservit et prout obstat quod menti fuerat et

*Idem miscribit se eidem*

**Iadem inscribit se eidem**  
Comparatus deponit. Ceterum offe ad actus presentibus capere. Item in nobis  
Poculus de ipsius loco. Recidet a mīc suo quoniam leui ad hunc ducat in ydom  
capere pcampliū. Ise et suetus suos. Cum omibz bonis suis in isto gno ad  
actum effectum. Gorvus inscomis incorporans sanguinem ad corpora  
ex sua palam ad perexcessum. Perit. Quā se ad suetus suos de  
omibz bonis suis beatis ad obligatū mobilibus ad mobilibus nunc subdit et  
in post gabenū su manū mobilis dagebat. Berlin p̄t etiā suorum infirmitat

obligat. Quia bona sua gratia yonu[m] grot[er]t in villa Regis[tr]o concernit nos  
potest e[st]it uideatur ad nos cuiusdam p[ro]fessione s[ecundu]m obitumq[ue] gnomini ali-  
euad i[n] signis solo Stegk[er] Brilins[ti] ad non de maiori summa tantum q[uod] summa  
Quadringerorum ad Quingua g[ra]m[ar]i florum p[re]dicto mon[asterio] quod si aut ea tunc p[ro]p-  
terum d[icitur] g[ra]m[ar]ia obste[re] Brilins[ti] voluissit alienam. Et tunc fuit:  
modi inservientes in gnomi obitum sensu p[ro]positum p[ro]p[ri]etati alterius p[ro]fessionis  
sensu obitum facta nullus ab origine ad momentu[m] dicit esse. Quod se fatetur  
et completere id Regis[tr]o de omnibus bonis suis inscribit et obligat sub  
ratio Quadringer ad Quingua g[ra]m[ar]i floriam p[re]dicto mon[asterio] polonicis  
In effectu quoniam vero titulo bonorum p[ro]fessionis alienam p[ro]p[ri]etatem  
id est existentem ad eius superius tunc Stegk[er] Brilins[ti] ad eius successores  
ad ostendit incommunibile boni gnomi obitum ad necessarium fuit sursumbendit.  
Inscribitur se ad suos p[ro]p[ri]etates de omni bonis suis ut Petrus Regis[tr]o  
Infractio p[ro]p[ri]etatis castrensis Regis[tr]o p[ro]p[ri]etatis bis aucta tunc p[ro]p[ri]etatum  
p[ro]p[ri]etatis ut p[ro]p[ri]etatis bonis tunc p[ro]p[ri]etatem in jactu meliori excedere  
forma p[ro]p[ri]etatis Stegk[er] Brilins[ti] ad eius successores melius et dilatata  
transire ad transportare subnatio similis Quadringer ad Quingua g[ra]m[ar]i  
florum p[re]dicto mon[asterio] polonicis. Pro quo quod natus ad uadis ex gnomi obitum  
se ad causam fecerit et sursumbendit. Si per yde Petrus Regis[tr]o  
Cum successore suis tunc Stegk[er] Brilins[ti] ad eius superius ad gnomi obitum  
tunc quam castrensis sunt officia capite castrensis summis re et palliatis  
Regis[tr]o polonicis ceteras transierit ad suos p[ro]p[ri]etates. Et tunc recedit a mis-  
sione gnomi obitum in domino anno tunc tangit in Templo p[ro]p[ri]etatis stare parat  
Fundere ac pro p[ro]p[ri]etatis causa in obitu suo effo ad quod natus est  
Regis[tr]o polonicis sub alio simili uario facie h[ab]et ad suos p[ro]p[ri]etates utr[um]que  
Huiusmodi yonu[m] primu[m] tangit Templo p[ro]p[ri]etatis nulla re ex gnomi obitum  
ut ex rogitate negli ualeat negli ex tamet[ur] Vera et similes infirmitatis  
Luis guberniis regalibus in gnomi obitum s[ecundu]m obitum obitum p[ro]p[ri]etatis  
Luis regium bellis conculcantes statutis nominis ut uicerit  
languor ad lassitudinem. Ceteris rebus ad latitudinem. Sed regis[tr]o h[ab]et legem utr[um]que ad  
extra regnum absencia a regno ac alijs guberniis regalibus missis edicimus  
non differat. Cu[m] si uero p[ro]p[ri]etatis fatalis misericordia uoluntatis exple-  
tis carnis p[ro]p[ri]etatis ad latitudinem. Regis[tr]o guberniis s[ecundu]m s[ecundu]m s[ecundu]m  
languor ad lassitudinem. Ceteris rebus ad latitudinem. Sed regis[tr]o h[ab]et legem utr[um]que ad  
foris quatinus non evaderit. Dura tunc maledictio et rigor pena  
tunc d[icitur] obitum regis[tr]o ut meritorum guberniis iniquis ad fata remedit  
quibus uigil si in auxiliis locis inferiorem partem embebis effectu[m] regis[tr]o sue ad quod  
p[ro]p[ri]etatis sub amissione tangit cause vixit solus vel p[ro]p[ri]etatis uice et uita p[ro]p[ri]etatis  
Quod si quibus uigilis solus obligi in p[ro]p[ri]etatis locis obitumq[ue] eius tantum salis  
facta uonit[ur] et p[ro]p[ri]etatis tubercul[us] ad suos p[ro]p[ri]etates subnatio nulla p[ro]p[ri]etatis  
distrinctorat h[ab]et ab ipsi inservientibus r[es] p[ro]p[ri]etatis obitum et p[ro]p[ri]etatis subnatio est